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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

X

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

GRUPO GESTIÓN DE MERCADEO

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

CUMPLE REQUISITOS

9 DIEGO ALEXANDER GOMEZ BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

CONVOCATORIA No. PL-015-2021

FECHA: 11 4 2022

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

CARGO
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1 DIANA EUNICE MOLANO CASTILLO

2 JUAN CARLOS MUÑOZ ROMERO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

3 KAREN ANDREA GUTIERREZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

4 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

10 DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN EN

TECNOLOGO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA NO CORRESPONDE

A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

7 CAMILO HERNANDO EMILIO RODRíGUEZ GARAVITO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

8 CRISTIAN CAMILO BOHORQUEZ ZARATE

11 JESSICA ALEJANDRA JURADO JURADO FONSECA

5 LAURA VANESSA BEDOYA BUCURU CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN14 JOSE MIGUEL MARTIN DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

6 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN
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17 LUIS MIGUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS Y

TECNOLOGO EN GESTIÓN EMPRESARIAL NO CORRESPONDE A

LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

16

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

LAURA CATHERINE BOHORQUEZ MELO

12 JHONATAN HERNANDEZ DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

13 JOHENIA MENA CORDOBA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

19 MARIA MERCEDES ZAMBRANO PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

15 JUAN CAMILO RODRIGUEZ ROBAYO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE TECNICO

PROFESIONAL EN GESTION CONTABLE Y FINANCIERA NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA

18 LUISA FERNANDA FORERO SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA
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Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera 
SAYF/GGYDTH/JJPA/GGCVL/REPM

NOTA:
LOS ASPIRANTES QUE  CUMPLEN  CON LA  FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL PUEDEN 

PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. LISTADO DESPUÉS DE SUBSANACIÓN. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO 

22 PAOLA AYDEE VARGAS ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

23 RICARDO DIAZ GUZMÁN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR PUBLICO NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

20 MICHELL CAMILA BALLEN GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN TECNICO ´PROFESIONAL EN PROCESOS

ADMINISTRATIVOS NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA

CONVOCATORIA 

21 MONICA NATALIA USETA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

26 YHON FREDY OCAMPO BRIÑEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. • O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

27 YULIANA ANDREA TRUJILLO PEÑA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN

ACADEMICA EN PREGRADO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA 

24 SHIRLEY PARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN GESTIÓN DE MERCADEO, GESTIÓN

COMERCIAL Y MERCADEO, MARKETING. O APROBACIÓN DE

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y

MERCADEO, COMERCIO INTERNACIONAL Y MERCADEO,

ADMINISTRACIÓN EN MERCADEO Y LOGÍSTICA

INTERNACIONALES Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN

LA CONVOCATORIA

25 VICTOR JULIO SANTOS DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ EXPERIENCIA

LABORAL REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
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